
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

26.11.2018

Про зміну та присвоєння 
поштових адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

- гр. Савченка Володимира Миколайовича, зареєстр. за адресою: м Коростишів, 
вул. ЛомоносоваДО паспорт заявника, технічний паспорт № 1110 від 05.10.2018 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», декларація про готовність об’єкта до 
експлуатації від 11.10.2018 р. державний акт на право власності на земельну ділянку серія 
ЯД № 159678 від 04.06.2008 р.

- гр. Крись Ірина Олегівна, зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул. 
Котовського,18 паспорт заявника, технічний паспорт № 593 від 20.12.2016 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», декларація про готовність об’єкта до 
експлуатації від 10.10.2018 р., Інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 
Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта 
нерухомого майна від 03.09.2016.

- гр. Скришевського Антона Сергійовича, зареєстр. за адресою: м Коростишів, вул. 
Івана Мазепи, 16 паспорт заявника, технічний паспорт № 818 від 22.11.2017 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», декларація про готовність об’єкта до 
експлуатації від 16.10.2018 р. державний акт на право власності на земельну ділянку серія 
ЖТ №170346 від 30.12.2004 р .

- гр. Гаєвської Олександри Володимирівни, зареєстр. за адресою: м. Київ, вул. 
Академіка Єфремова буд 8 а кв.148, паспорт заявника, технічний паспорт № 1106 від
01.10.2018 р. КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», декларація про 
готовність об’єкта до експлуатації від 16.10.2018 р. державний акт на право власності на 
земельну ділянку серія ЯЕ №744454 від 16.02.2010 р .

- гр. Слободенюка Віктора Борисовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Червоних Партизан буд. 123 кв.2, паспорт заявника, технічний паспорт № 498 від 
08.08.2016 р. КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», державний акт на 
право власності на земельну ділянку серія ЯЛ №774002 від 25.05.2011 р., Договір 
дарування від 05.01.1996 р.

- гр. Савченка Віктора Костянтиновича, зареєстр. за адресою: м. Київ, вул. 
Уборевича, буд.З кв.20, паспорт заявника, технічний паспорт № 862 від 22.01.2018 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», державний акт на право власності на 
земельну ділянку серія ЯИ №277140 від 29.10.2010 р.



- гр. Іншакової Юлії Вікторівни, зареєстр. за адресою: Києво Святошинський
район м. Боярка вул. Білогородська буд.27 кв.192 , паспорт заявника, технічний паспорт 
№ 777 від 28.09.2017 р. КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», 
відомості про декларацію про готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 181183041360, 
державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЯЖ № 930797 від 03.08.2009 
р. свідоцтво про шлюб від 30.08.2009 р.

- гр. Титенка Сергія Вікторовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів вул.
Героїв Танкістів,60, паспорт заявника, технічний паспорт № 821 від 24.11.2017 р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», відомості про декларацію про 
готовність об’єкта до експлуатації ЖТ 181183111567,свідоцтво про право власності на 
нерухоме майно від02.12.2013 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 02.12.2013 р.

- ТОВ «ГРАН-ТАР», зареєстр. юридична адреса: м. Коростишів, вул. 
Грибоєдова,37-А, витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань, договір оренди земельної ділянки №18 від
10.05.2018 р., витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію іншого речового права від 16.05.2018 р., декларація про готовність до 
експлуатації об’єкта , що за класом наслідків (відповідальності) належить до об’єктів з 
незначними наслідками (СС1) від 26.10.2018 р., технічний паспорт № 1082 від 29.08.2018 
р. КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро».

- Службова записка від 19.11.2018 р. щодо присвоєння поштової адреси будівлі 
гуртожитку у с. Здвижка ,акт приймання- передачі основних засобів.

- гр. Таляровської Ольги Юріївни, зареєстр. за адресою: с.Кропивня, паспорт 
заявника, технічний паспорт № 863 від 24.01.2018 р. КП «Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро», договір поділу житлового будинку від 16.11.2018 р., витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від
02.08.2018 р.,державний акт на право власності на земельну ділянку ЯИ № 394349 від 
07.05.2010 р.
та керуючись "Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 
населених пунктів Коростишівської міської ради", затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 26.06.2018, № 119 Законом України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м., Коростишів, вул. Західна ,8, який розташований на земельній ділянці з кадастровим 
номерам 1822510100:01:018:0272.

2. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Вернадського Володимира, 18, який розташований на земельній 
ділянці з кадастровим номерам 1822510100:01:016:0333.

3. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Івана Мазепи, 16, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:009:0031.

4. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
м. Коростишів, вул. Васильченка,46, який розташований на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:018:0321.

5.3мінити адресу земельній ділянці з кадастровим номерам 1822510100:01:008:0373 
з м. Коростишів, вул. Червоних Партизан ,123 кв.2 на м. Коростишів, вул. Червоних 
Партизан ,123.



6. Присвоїти адресу земельній ділянці з кадастровим номерам 1822581501:01:002:0065 
с. Вільня , вул. Польова 47-А.

7. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
с. Вільнянка, вул. Центральна,47, який розташований на земельній ділянці з кадастровим 
номерам 1822580901:01:001:0076.

8. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
с. Кропивня , вул. Шевченка,27, який розташований на земельній ділянці з кадастровим 
номерам 1822583601:01:003:0058.

9. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (офісні приміщення з 
гаражами) м. Коростишів , вул. Шелушкова,47-С, які розташовані на земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:018:0512.

10. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна будівлі гуртожитку Коростишівський 
район, с.3движка,вул. Міненка,1-Ж.

11. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому 
будинку) м. Коростишів, вул. О.Ольжича,11-А та змінити адресу земельній ділянці з 
кадастровим номерам 1822510100:01:014:0495 з м. Коростишів, вул. О.Ольжича,11 на 
м. Коростишів, вул. О.Ольжича,11-А.

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 
згідно розподілу обов'язків.

\

Міський голова І.М. Кохан


